

Výměna kolejnic a pružných prvků upevnění na mostě ev.č. 2-002 přes Lučinu

položka dle výkresu		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
Materiál nový					
	Kolejnice 49E1 R260 <i>(necení dodá objednatel)</i>	m	300	-	- Kč
	Svěrka Skl 24	ks	800	111,76	89 411,76 Kč
	Svěrkový šroub RS M22	ks	800	41,18	32 941,18 Kč
	Matice M22	ks	800	25,88	20 705,88 Kč
	Podložka pryžová pod patu kolejnice tl.6 mm	ks	400	41,18	16 470,59 Kč
	Podložka polyuretanová pod podkladnici tl.24mm(např. Silodyne) <i>materiál odsouhlasí objednatel pře zabudováním do trati</i>	ks	400	70,59	28 235,29 Kč
	Podložka plochá Uls 6	ks	800	11,76	9 411,76 Kč
Montážní práce					
	Odstranění a zpětná montáž kolejnice 49E1	m	300	347,06	104 117,65 Kč
	Demontáž a zpětná montáž uzlů upevnění po výměně polyuretanové podložky, včetně kotevních prvků (dodávka + montáž)	ks	400	176,47	70 588,24 Kč
	Řez kolejnic 49E1 pilou	ks	16	211,76	3 388,24 Kč
	Svár kolejnic 49E1. včetně zřízení bezstykové koleje dle předpisu S3	ks	16	7 000,00	112 000,00 Kč
	Vnitrostaveništní manipulace s materiálem	celek	1	52 941,18	52 941,18 Kč
	Výměna těsnění zakrytí středové stáry mezi mostovkami (dodávka + montáž)	celek	1	76 470,59	76 470,59 Kč
	Rektifikace výšky a směru kolejových pásů do požadované GPK, včetně podložek (dodávka + montáž)	celek	1	47 058,82	47 058,82 Kč
Natěračské práce					
<i>Opravné nátěry v místě kotvení stávajícím nátěrovým systémem PKO</i>					
	Základní barva Epirustik 2000 výslední tloušťka vrstvy 90µm	m2	10	941,18	9 411,76 Kč
	Mezivrstva Epinox 87 výslední tloušťka vrstvy 90µm	m2	10	941,18	9 411,76 Kč
	Vrchní vrstva Emapur PS výslední tloušťka vrstvy 60µm	m2	10	941,18	9 411,76 Kč
	Očištění kovových konstrukcí na čistotu Sa 2½	m2	10	588,24	5 882,35 Kč

<i>Ostatní práce</i>					
	Ochranná provizorní montážní konstrukce pod mostem D+M	celek	1	352 941,29	352 941,29 Kč
	Vypracování +projednání Havarijního plánu s příslušnými úřady SP	celek	1	47 058,82	47 058,82 Kč
	Norná stěna proti úniku ropných látek D+M	celek	1	29 411,76	29 411,76 Kč
	Měření GPK a svodové admitance, včetně vyhodnocení	celek	1	29 411,76	29 411,76 Kč
	Geodetické práce v průběhu výstavby	celek	1	58 823,53	58 823,53 Kč
	Poplatky z nájmy a zábory pozemků	celek	1	47 058,82	47 058,82 Kč
	Poplatky za uložení odpadů na skládku, včetně dopravy	celek	1	70 588,24	70 588,24 Kč
	Dopravní opatření pro organizaci náhradní autobusové dopravy po dobu tramvajové výluky(Návrh,projednání, realizace PDZ pro vytvoření odstavných míst autobusů NAD na Frýdlantském mostě + Bus pruh v úseku zastávka Karolina-ul.Žofínská)	celek	1	82 352,94	82 352,94 Kč
	Cena celkem bez DPH				1 415 506,00 Kč